
Inkluderer: 
Kvalitetsolie 
– godkendt af førende motorproducenter

Made in Germany

Inkluderer: 
Bronze Olieskift +  
Engine Flush 
– fjerner slam og aflejringer i  
motoren inden ny olie påfyldes

Inkluderer: 
Sølv Olieskift +  
rens af brændstofsystem –  
renser, smører og forbedrer brænd-
stoføkonomi samt motorydelse

Inkluderer: 
Guld Olieskift + langtids-beskyttelse  
af motor med 
Cera Tec 
– reducerer slid, nedsætter friktion  
og optimerer brændstofforbruget 

Pris afhænger af type motorolie  
og fyldmængde!

Olieskift
Menu

Bronze Olieskift

Sølv Olieskift

Guld Olieskift

Platinium Olieskift

Udføres af værksted:
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Pris fra:

Pris fra:

Pris fra:

50
34

01
60

4

Find nærmeste Pro-Line Center på www.rensdinmotor.dk

PRO-LINE
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